
Protokoll GUCH-arbetsgruppens årsmöte 18-04-25 
 
 
Närvarande: Peder Sörensson (peder.sorensson@sll.se), Per Kvidal 
(per.kvidal@akademiska.se), Christina Christersson 
(christina.christersson@akademiska.se), Peter Eriksson (peter.eriksson@vregion.se), 
Johan Holm (johan.holm@skane.se), Zacharias Mandalenakis 
(zacharias.mandalenakis@vgregion.se), Mikael Dellborg (mikael.dellborg@gu.se), Per-
Herman Jacobsen (per.herman.jacobsen@sll.se), Stefan Liljedahl 
(stefan.liljedahl@ltdalarna.se).  
 
 
§1. Val av mötets ordförande Christina Christersson 
 
§2. Val av mötets sekreterare Stefan Liljedahl 
 
§3. Godkännande av mötesagenda Bifall 
 
§4. Verksamhetsberättelse 2017 Genomgång av verksamhetsberättelse vgs 
     bilaga som är utskickad.  
 
§5.  Val: Förslag på ny styrelse: ”Bifall” 
 Ordförande: Peder Sörensson, Stockholm 
 Vice ordförande: Joanna Hlebowicz, Lund 
 Sekreterare: Zacharias Mandalenakis, Göteborg 

Ledamöter: Alexandra Trzebiatowska-Krzynska Linköping, Christina 
Christersson Uppsala, Bengt Johansson Umeå, Stefan liljedahl Falun, Linda 
Ternrud Lund.  

 
§6. Redovisning av arbetsgruppens ekonomi. ”Bifall” 
 
§7. SWEDCON: Ekonomi och information. Ansvarig Ulf Thilen ej närvarande. 
 Diskussion om varför inte SWEDCON inte är en del av Swedeheart. Frågan 
 kommer att lyftas framöver. 
 
§8. Forskning/ utbildning: 
 Lund GUCH kurs sept 2018 
 Göteborg GUCH kurs HT 2019 
 Stockholm GUCH kurs inriktning intervention VT 2019 
 Linköping GUCH SK kurs, oklart.  
 
§9. GUCH.NU Kristoffer och Alexandra ansvariga att sidan stängs. ”Hackad 
och   oanvändbar i nuläget”. För informationsutbyte hänvisar vi till 
   www.cardio.se/guch.  
 
§10. Övrigt   
Förslag att flytta GUCH gruppens årsmöte under vårmötet till annan tid så att det inte 
sammanfaller med Kardiologföreningens årsmöte. (Ev torsdag em) 
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Johan Holm informerade oss om nytt PM angående GUCH och interventioner finns ute på 
remiss. Höstmötet 2018/22-23/11 Ekelundshof, Uppsala. Boende och middag föreslås i 
centrala Uppsala. Mer information kommer under hösten.  
 
 
 
 
 
Vid Pennan      
  
 
Stefan Liljedahl 
Kardiologkliniken  
Falu lasarett 
 
 
 
  
      


